

Wyjątkowe partnerstwo biznesowe zwiększa bezpieczeństwo operatorów

W **sektorze budowlanym, rolniczym i produkcyjnym** obowiązują rygorystyczne przepisy i protokoły zgodności dotyczące projektowania i użytkowania maszyn. Ostatecznie zasady te mają na celu **zapewnienie bezpieczeństwa pracownikom, niezależnie od wykonywanej pracy** i używanego sprzętu. Grupa Manitou produkuje wózki widłowe, podnośniki koszowe, ładowarki teleskopowe i inny ciężki sprzęt wykorzystywany w tych branżach, a jej spółka zależna, Manitou Italy, **szukała solidnych czujników i komponentów, aby zapewnić bezpieczeństwo i niezawodność** produkowanego przez siebie sprzętu.

Międzynarodowa Grupa Manitou jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Paryżu, zatrudnia 5000 osób, a w 2022 r. osiągnęła kapitalizację ponad 2,4 mld EUR (2,62 mld USD) w 140 krajach. W ciągu ostatnich 60 lat **Manitou Italy** ugruntowała swoją pozycję **lidera na rynku dzięki szerokiej gamie produktów, w tym ładowarkom teleskopowym, wózkom widłowym, podnośnikom koszowym i innym urządzeniom magazynowym**, a także szerokiej gamie wymiennego osprzętu, w tym chwytaków, łyżek i wciągarek. Manitou Italy **oferuje również usługi dostosowywania sprzętu do indywidualnych potrzeb i wspiera konkretne potrzeby klientów w zakresie górnictwa, obronności i zastosowań lotniczych.**

"Manitou jest znane z wyjątkowej wydajności maszyn, komfortu użytkownika, niższych kosztów eksploatacji i mniejszego wpływu na środowisko" - powiedział Alessandro Tonini, kierownik ds. zakupów w Manitou. "W naszej branży bezpieczeństwo operatora oraz niezawodność i wszechstronność maszyn mają ogromne znaczenie. Nasi klienci oczekują bezpiecznego i zaawansowanego technologicznie sprzętu. Potrzebowaliśmy **precyzyjnych czujników, które pozwoliłyby maszynom na automatyczne wyłączenie się lub zatrzymanie pracy w przypadku zagrożenia. Gefran produkuje wyjątkowe czujniki, które spełniają nasze potrzeby**".

Manitou Italy współpracowało z zespołem sprzedaży Gefran, aby określić, które produkty będą najbardziej korzystne dla tych zastosowań. **GSH, bezdotykowy przewodowy przetwornik położenia liniowego z efektem Halla**, został wybrany do przedłużania ramion dźwigów i podnośników koszowych, a także do stabilizacji nóg urządzeń. **GSH jest kompaktowy, a jego wymiary wynoszą zaledwie 6,4 cm.** Manitou Italy wybrało również przetwornik ciśnienia KH do sterowania i monitorowania. **KH jest wyposażony w zaawansowaną elektronikę z certyfikatem SMD i SiL2**, która może dokładnie mierzyć ciśnienie w obwodach hydraulicznych. Wybrano również **inklinometr GIB, certyfikowany stopniem ochrony IP67 i technologią MEMS. GIB chroni kierowcę w kabinie, zapobiegając przewróceniu się pojazdu.**

Tonini kontynuuje: *"Powody tego wieloletniego partnerstwa są związane z trzema istotnymi czynnikami. Po pierwsze, postrzegamy Gefran jako kompleksowego dostawcę. Oprócz dostarczania wszystkich czujników, których potrzebowaliśmy - **stabilizatora przewodu, czujników ciśnienia i położenia oraz inklinometrów** - Gefran dostarcza je na czas, a przy **mniejszej liczbie dostawców, z którymi trzeba współpracować, operacje są uproszczone**. Po drugie, Gefran wyróżnia się wiedzą technologiczną, która tworzy synergię dla naszych wewnętrznych działów inżynieryjnych. Inżynierowie Gefran wspierają nas w szybkim współprojektowaniu innowacyjnych i niestandardowych rozwiązań. Po trzecie, Gefran jest partnerem wysokiej jakości, zawsze myślącym o ciągłym doskonaleniu. To sprawia, że firma jest satysfakcjonującym współpracownikiem"*.

Gefran **intensywnie inwestuje w badania i rozwój (R&D)**. Firma zatrudnia wysoko wyspecjalizowanych inżynierów, projektantów i programistów, którzy ściśle współpracują z klientami. Ponad 90 osób, czyli 14 procent pracowników Gefran, zajmuje się badaniami i rozwojem, a każdy pracownik ma średnio 33 godziny kształcenia ustawicznego rocznie. Średnio sześć procent rocznych przychodów Gefran jest reinwestowane w badania i rozwój.

"Gefran i Manitou Italy mają wspólny cel, którym jest stawianie klientów w centrum każdej decyzji. Prowadzi to do innowacji i bezpieczniejszych zastosowań" - powiedział Renzo Privitera, dyrektor sprzedaży czujników i komponentów Gefran we Włoszech. "Gefran oferuje Manitou Italy szerszą gamę wysokowydajnych produktów, jest niezawodnym dostawcą i wspiera ich zespoły rozwojowe i produkcyjne".

Gefran

Gefran to włoska międzynarodowa grupa specjalizująca się w projektowaniu i produkcji czujników, systemów kontroli procesów przemysłowych i komponentów automatyki. systemów kontroli procesów przemysłowych, napędów elektrycznych i komponentów automatyki. Kompetencje, elastyczność i jakość Elastyczność i jakość procesu to czynniki wyróżniające Gefran w realizacji narzędzi i zintegrowanych systemów do konkretnych zastosowań w różnych dziedzinach przemysłu. zastosowań w różnych dziedzinach przemysłu, ze skonsolidowanym know-how w dziedzinie tworzyw sztucznych, metalu, papieru, podnoszenia przemysłowego, obróbki cieplnej i podnoszenia. Technologia, innowacyjność i wszechstronność stanowią wartość dodaną katalogu: napędy elektryczne, czujniki, platformy automatyzacji, regulatory i sterowniki mocy zdolne do zwiększyć wydajność procesów produkcyjnych, również pod względem energetycznym. Firma zatrudnia obecnie ponad 900 pracowników, z czego prawie 500 we Włoszech (w głównych biurach w Provaglio di Iseo i Gerenzano) oraz skonsolidowana współpraca z krajowymi i międzynarodowymi ośrodkami badawczymi i uniwersytetami. Gefran działa na głównych rynkach międzynarodowych za pośrednictwem 6 spółek zależnych w Brazylii, Chinach, Niemczech, Indiach, Szwajcarii i Stanach Zjednoczonych, Indiach, Szwajcarii i Stanach Zjednoczonych. Ponadto istnieją spółki zależne zajmujące się sprzedażą we Francji, Wielkiej Brytanii, Belgii i Singapurze. Brytanii, Belgii, Singapurze i ponad 80 międzynarodowych dystrybutorów zapewniających globalne wsparcie sprzedaży. **Gefran jest notowany na giełdzie w Mediolanie w segmencie FTSE Italia STAR.**

W celu uzyskania dalszych informacji:

CP Trade Sp. z o.o.
ul. Obrońców Modlina 16
30-733 Kraków

+48 (12) 255-85-20

+48 (12) 255-85-01

trade@cptrade.pl